
         
 
 
     
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Zadavateli byla prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

V technické specifikaci zadavatele u zadávacího řízení na "EKG S WIFI ČI LAN PŘIPOJENÍM" je uveden požadavek 
na "12 svodový EKG přístroj pro dospělé a pediatrické pacienty. V tech. specifikaci však není uvedena hodnota 
tech. parametru "Frekvenční rozsah EKG pro děti", který je má být větší než pro dospělé pacienty. Pro dětské 
pacienty je u EKG vyžadován frekveční rozsah EKG v rozmezí 0,05 Hz do 300 Hz (IEC/AHA). Může zadavatel 
specifikovat hodnotu tohoto technického parametru? 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI A.S. –  

EKG S WIFI ČI LAN PŘIPOJENÍM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/91/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2989/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000552 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8869.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0009 (1qGxtpVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 263 60 527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA., LL.M. – místopředseda představenstva 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8869.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel upřesňuje frekvenční rozsah EKG na  0,05 Hz do 250 Hz (max. do 300 Hz). Tento rozsah  je se 
správnými filtry dostatečný pro děti po 1. roce věku. 

Změna technické specifikace je vyznačena v Příloze č. 1 tohoto Vysvětlení žlutým podbarvením. 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní 
délku, tj. do 27. 6. 2022 do 11:00 hodin. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 2 – Příloha č. 2 Výzvy – Technická specifikace – upravená 9. 6. 2022 

 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-06-09T08:20:55+0200
	Michaela Bervidová




